

Blue Idea ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 20 53 53
	CVR-nr.: 32 28 62 40
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.511 t.kr. mod 5.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.511.365	5.965.746
1 Personaleomkostninger	-3.871.154	-3.309.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.484	-51.173
Driftsresultat	2.512.727	2.605.380
Øvrige finansielle omkostninger	-7.080	-7.000
Resultat før skat	2.505.647	2.598.380
2 Skat af årets resultat	-552.670	-589.536
Årets resultat	1.952.977	2.008.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	910.000
Overføres til overført resultat	7.800	2.390
Overføres til øvrige reserver	-54.823	1.096.454
Disponeret i alt	1.952.977	2.008.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.335.424	1.405.710
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.424</u>	<u>1.405.710</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.618	234.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.618</u>	<u>234.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.513.042</u>	<u>1.640.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.423.360	1.267.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	932.659
Andre tilgodehavender	146.620	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.569.980</u>	<u>2.275.645</u>
Likvide beholdninger	<u>4.179.373</u>	<u>2.025.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.749.353</u>	<u>4.301.219</u>
Aktiver i alt	<u>7.262.395</u>	<u>5.941.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	138.889	138.889
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.041.631	1.096.454
6 Overført resultat	189.083	181.283
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	910.000
Egenkapital i alt	<u>3.369.603</u>	<u>2.326.626</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>277.298</u>	<u>309.256</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>277.298</u>	<u>309.256</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.164	227.945
Selskabsskat	584.628	280.280
Anden gæld	1.025.058	1.084.606
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.887.644</u>	<u>1.713.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.494</u>	<u>3.305.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.494</u>	<u>3.305.863</u>
Passiver i alt	<u>7.262.395</u>	<u>5.941.745</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.343.568	2.772.409
Pensioner	503.540	510.750
Andre omkostninger til social sikring	24.046	26.034
	3.871.154	3.309.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	584.628	280.280
Årets regulering af udskudt skat	-24.898	309.256
Regulering af tidligere års skat	-7.060	0
	552.670	589.536
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		1.405.710
Kostpris 31. december 2019		1.405.710
Årets afskrivninger		70.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		70.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.335.424

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny type applikation til benyttelse i forbindelse med selskabets kerneydelse til kunder. Selskabet forventer, at udviklingen af applikationen vil styrke selskabets placering i markedet samt skabe en merindtjening. Selskabet forventer endvidere at indførelsen af den nye applikation vil give en besparelse i vedligeholdelsesomkostninger på selskabets supportområde.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	138.889	138.889
	138.889	138.889
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	1.096.454	0
Årets reserve for udviklingsomkostninger	-54.823	1.096.454
	1.041.631	1.096.454
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	181.283	178.893
Årets overførte overskud eller underskud	7.800	2.390
	189.083	181.283
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	910.000	1.465.000
Udloddet udbytte	-910.000	-1.465.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	910.000
	2.000.000	910.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør 300 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstrup Holding ApS, CVR-nr. 32286216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.